

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОАО "Выставка достижений народного хозяйства"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3					
			класс 1	класс 2	класс 4			
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4		
Рабочие места (ед.)	285	285	4	6	7	8	9	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	285	285	0	285	0	0	0	0
из них женщины	146	146	0	285	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	146	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		химический	биологический	возрождение преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	низизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Департамент информационных технологий																							
2	Руководитель Департамента				2												2		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель Руководителя Департамента				2												2		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет
4	Старший инспектор				2												2		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет
5	Управление средств коммуникации																2		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет
	Начальник управления				2												2		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет
	Главный специалист по работе				2												2		Нет		Нет	Нет	Нет	Нет

31	ВЭБ-Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Отдел сопровождения IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Начальник отдела Главный программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сопровождения КИС Флагман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Системный администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел технического сопрово- ждения радиовещания и бес- проводных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Главный специалист по бес- проводным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Главный специалист по бес- проводным технологиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Главный специалист по радио- вещанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Главный специалист по радио- вещанию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Ведущий специалист по услу- гам связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансово-экономический департамент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Заместитель финансового ди- ректора- Руководитель депар- тамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление бюджетного пла- нирования и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Главный экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управления конкурентной по- литики и организации закупок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

109	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел учета труда и заработной платы																								
112	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерской и налоговой отчетности																								
115	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Операционная касса																								
116	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Старший кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по работе со странами СНГ и внешними связями																								
120	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности																								
125	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля пожарной безопасности																								
126	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по гражданской обороне и защите от чрезвычайных обстоятельств																								
129	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент общественных связей																								
131	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Руководитель Прессе-службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Заместитель руководителя департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

157	Советник Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Советник Генерального директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Первый помощник Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Референт Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Референт Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Советник Первого заместителя Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Советник Первого заместителя Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
164	Советник заместителя Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Советник заместителя Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Советник заместителя Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Советник заместителя Генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Советник заместителя Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Помощник заместителя Генерального директора предприятия	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
170	Помощник коммерческого директора	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по взаимодействию с религиозными организациями																			
171	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа секретарей-референтов																			
173	Старший секретарь - референт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Старший секретарь - референт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
178	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент рекламы и маркетинга																			
181	Руководитель департамента	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Управление по организации досуговой деятельности и социальных программ</i>																								
182	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет				
183	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Директор ДК "ВДНХ"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Художественный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
188	<i>Управление рекламы и маркетинга</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Заместитель начальника управления по рекламе выставочных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Младший инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Менеджер по ведению каталогов выставок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
193	<i>Управление по производству и монтажу рекламных конструкций</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Ведущий дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
197	<i>Управление по работе с персоналом и социальной политике</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
202	<i>Отдел кадрового делопроизводства</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

наблюдения																				
284	Специалист эксплуатации оборудования КПП	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Специалист эксплуатации оборудования КПП	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
 (должность) Решетняк Р.Е.
 (подпись) Решетняк Р.Е.
 Ф.И.О. Решетняк Р.Е.
 (дата) 14.09.15

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника Управления и развития персонала Управления по работе с персоналом и социальной политике, председатель первичной профсоюзной организации ВДНХ

Морозова В.П.
 (подпись) Морозова В.П.
 (должность) Морозова В.П.
 Ф.И.О. Морозова В.П.
 (дата) 03.09.15

Инженер по охране труда Управления по работе с персоналом и социальной политике

Курдюк Р.Р.
 (подпись) Курдюк Р.Р.
 (должность) Курдюк Р.Р.
 Ф.И.О. Курдюк Р.Р.
 (дата) 01.09.15

Начальник управления средств коммуникации Департамента информационных технологий

Лапин В.А.
 (подпись) Лапин В.А.
 (должность) Лапин В.А.
 Ф.И.О. Лапин В.А.
 (дата) 10.09.15

Консультант по хозяйственным вопросам Хозяйственного отдела Управления делами

Шорина М.Н.
 (подпись) Шорина М.Н.
 (должность) Шорина М.Н.
 Ф.И.О. Шорина М.Н.
 (дата) 02.09.15

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) Волкова Е.Н.
 (подпись) Волкова Е.Н.
 Ф.И.О. Волкова Е.Н.
 (дата) 14.09.15